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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret procedurer for adskillelse af
almindeligt brød fra glutenfrit brød. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens produktion af glutenfri produkter er adskilt fra
den almindelige produktion i både tid og rum. Den del af
produktionsanlægget der anvendes til begge produkttyper er
adskilt af grundig rengøring og desinfektion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af produktionslokaler og lagerlokaler
med inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionslokaler og
lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvasketemperatur og kontrol af adskillelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikovurdering
for aktiviteten produktion af glutenfrit brød.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Kontrolleret at virksomhedens anprisninger, stemmer overens
med de faktiske forhold. Følgende Mærkning af diverse
rugbrødchips er kontrolleret uden anmærkninger.
Vejledt konkret om regler for anprisninger af fødevarer. Vejledt
om ændring af varebetegnelsen så mulighed for misforståelser
undgås.
Kontrolleret sporbarhed på fødevarer i forbindelse med kontrol
af aktiviteten import og samhandel. Følgende fødevarer er
kontrolleret: Alle råvarer indkøbes fra danske leverandører.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens
importaktivitet. Det er konstateret, at virksomheden ikke
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importerer fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens aktivitetsniveau. Virksomheden har ikke daglig produktion.
Fødevareafdelingen vurderer at virksomhedens aktiviteter begrunder en nedsættelse af standardfrekvensen.


